

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง		ซ่อมแซมห้องน้ำสำหรับผู้รับบริการ			แบบเลขที่	4/2560		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลโคกเจริญ อำเภอโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี			เอกสารเลขที่			
ผู้ประมาณการ		นายอำนาจ ไรจน์จรุง			พื้นที่อาคาร			
ผู้ปรับราคา		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		วันที่ปรับราคา	สถาปนิก			
ผู้ตรวจสอบ					วิศวกร			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	2.งานสถาปัตยกรรม							
	1.งานหลังคา-โครงหลังคา							
1	แผ่นเหล็กเคลือบสังกะสีหนา 0.30 มม.	ตร.ม	91.00	150.00	13,650.00	60.00	5,460.00	19,110.00
	กรุฉนวนกันความร้อน							
2	แผ่นปิดครอบสำเร็จรูป	ม.	23.00	300.00	6,900.00	50.00	1,150.00	8,050.00
3	สกรูปลายสว่าน	ตัว	70.00	0.54	37.80			37.80
	รวม				20,587.80		6,610.00	27,197.80
	2.งานพื้น-ผิวพื้น							
1	พื้น คสล.ผิวทรายล้างเม็ดสีเทาดำ	ตร.ม	26.50	280.00	7,420.00	82.00	2,173.00	9,593.00
2	พื้น คสล.ผิวปุระเบียงเซรามิก	ตร.ม	33.00	300.00	9,900.00	158.00	5,214.00	15,114.00
	ขนาด 12"x12"							
	รวม				17,320.00		7,387.00	24,707.00
	3.งานผนัง-ผิวผนัง							
1	ผนังก่ออิฐมวล½แผ่น	ตร.ม	169.15	175.00	29,601.25	89.00	15,054.35	44,655.60
2	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x10"	ตร.ม	79.20	285.00	22,572.00	166.00	13,147.20	35,719.20
3	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม	338.00	60.00	20,280.00	82.00	27,716.00	47,996.00
4	แผงบังตาระแนงไม้สังเคราะห์	ตร.ม	12.40	197.56	2,449.74	69.00	855.60	3,305.34
	กว้าง 3 นิ้ว หนา 11 มม. โครงเคร่าเหล็กกล่อง							
	□ 2"x2" หนา 2.3 มม.							
5	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปลามิเนตหนา 10 มม.	ห้อง	6.00	13,500.00	81,000.00		-	81,000.00
	รวม				155,902.99		56,773.15	212,676.14
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							
	4.ประตูหน้าต่าง							
1	ป1	ชุด	2.00	6,000.00	12,000.00		-	12,000.00
2	ป2 (กรง)	ชุด	2.00	5,500.00	11,000.00		-	11,000.00
	รวม				23,000.00		-	23,000.00
	(กรง)	ชุด						

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องน้ำสำหรับผู้รับบริการ			แบบเลขที่	4/2560			
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโคกเจริญ อำเภอโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี			เอกสารเลขที่				
ผู้ประมาณการ	นายอำนาจ โรจน์จรัส			พื้นที่อาคาร				
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		วันที่ปรับราคา	สถาปนิก				
ผู้ตรวจสอบ				วิศวกร				
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	5.งานสุขภัณฑ์							
1	โถส้วมนั่งราบชนิดชักโครกรุ่น cotto-c1392	ชุด	6.00	6,678.00	40,068.00	450.00	2,700.00	42,768.00
2	โถส้วมนั่งราบชนิดชักโครกรุ่น cotto-c1053	ชุด	1.00	9,107.00	9,107.00	450.00	450.00	9,557.00
3	อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาเตอร์+ก๊อกรุ่น cotto-c0	ชุด	6.00	1,456.00	8,736.00	450.00	2,700.00	11,436.00
4	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังรุ่น cotto-c013	ชุด	2.00	833.00	1,666.00	450.00	900.00	2,566.00
5	โถปัสสาวะชายรุ่น cotto-C3010N1	ชุด	3.00	5,649.00	16,947.00	450.00	1,350.00	18,297.00
6	สายชำระรุ่น อเมริกัน A-4700	ชุด	7.00	520.00	3,640.00	70.00	490.00	4,130.00
7	กระเบื้องขนาด 2.20x0.80 ม.	ตร.พ	18.94	42.06	796.62	10.00	189.40	986.02
8	กระเบื้องสำเร็จรูป	ชุด	1.00	250.00	250.00	70.00	70.00	320.00
9	ที่ใส่กระดาษชำระม้วนใหญ่	ชุด	6.00	385.00	2,310.00	120.00	720.00	3,030.00
10	ราวสแตนเลสรูปตัว L	ชุด	1.00	3,096.50	3,096.50	70.00	70.00	3,166.50
11	ราวสแตนเลสรูปตัว T	ชุด	2.00	2,546.50	5,093.00	70.00	140.00	5,233.00
12	ราวสแตนเลสเอเนกประสงค์	ชุด	1.00	3,869.25	3,869.25	105.00	105.00	3,974.25
13	ก๊อกรุ่นอัตโนมัติ	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	200.00	200.00	3,700.00
14	แผงกันบัสสาวะชาย	ชุด	2.00	1,170.00	2,340.00	170.00	340.00	2,680.00
	รวม				101,419.37		10,424.40	111,843.77
	6.งานระบบไฟฟ้า							
1	โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ MFV 240T-AL/LED	ชุด	10.00	1,650.00	16,500.00	135.00	1,350.00	17,850.00
2	โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ MAP-Q LED	ชุด	1.00	1,200.00	1,200.00	135.00	135.00	1,335.00
4	สวิตช์ทางเดียว							
	-1S	ชุด	7.00	80.00	560.00	80.00	560.00	1,120.00
	-2S	ชุด	2.00	100.00	200.00	90.00	180.00	380.00
5	เดินสายร้อยท่อลอยสีขาว	จุด	20.00	600.00	12,000.00	170.00	3,400.00	15,400.00
6	พัดลมโครงขนาด 16"	ชุด	3.00	1,020.00	3,060.00	400.00	1,200.00	4,260.00
	รวม				33,520.00		6,825.00	40,345.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง		ซ่อมแซมห้องน้ำสำหรับผู้รับบริการ			แบบเลขที่	4/2560		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลโคกเจริญ อำเภอโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี			เอกสารเลขที่			
ผู้ประมาณการ		นายอำนาจ ไรจน์จรุง			พื้นที่อาคาร			
ผู้ปรับราคา		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			วันที่ปรับราคา	สถาปนิก		
ผู้ตรวจสอบ					วิศวกร			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
7.งานประปาและสุขาภิบาล								
1	งานสุขาภิบาล							
	-ท่อ PVC 8.5 Dia 4"	ท่อน	5.00	576.00	2,880.00	100.00	500.00	3,380.00
	-ท่อ PVC 8.5 Dia 2"	ท่อน	10.00	162.00	1,620.00	40.00	400.00	2,020.00
	-ข้อต่อ,อุปกรณ์ท่อ	L/S	1.00	1,800.00	1,800.00	540.00	540.00	2,340.00
2	งานประปา							
	-ท่อ pvc 13.5 Dia 3/4"	ท่อน	8.00	64.49	515.92	30.00	240.00	755.92
	-ข้อต่อ,อุปกรณ์ท่อ	L/S	1.00	257.00	257.00	77.00	77.00	334.00
3	FLOOR DRAIN Dia 2"	ชุด	3.00	450.00	1,350.00		-	1,350.00
4	FCO	ชุด	3.00	200.00	600.00		-	600.00
	รวม				9,022.92		1,757.00	10,779.92
8.งานทาสี								
1	ทาสีอะคริลิกแท้ 100%	ตร.ม	258.80	42.00	10,869.60	34.00	8,799.20	19,668.80
2	สีน้ำมัน(รองพื้นกันสนิม 1 เทียว สีจริง 2 เทียว)	ตร.ม	66.00	46.00	3,036.00	35.00	2,310.00	5,346.00
	รวม				13,905.60		11,109.20	25,014.80
9.เปิดเตล็ด								
1	แผ่นโพลีคาร์บอเนตแผ่นตันหนา 3 มม.	ตร.ม	4.90	1,200.00	5,880.00	300.00	1,470.00	7,350.00
2	รางระบายน้ำฝนสังกะสี(เบอร์26)	ม.	13.00	400.00	5,200.00	200.00	2,600.00	7,800.00
3	ท่อรับน้ำฝนØ4"สังกะสีเบอร์26	ม.	3.50	350.00	1,225.00	200.00	700.00	1,925.00
4	เคาน์เตอร์ คสล. บุหินแกรนิตสีดำ	ม.	4.40	3,200.00	14,080.00		-	14,080.00
	กว้าง 0.60 ม. สูง 0.80 ม.							
5	บ่อดักกลิ่น(ข้อ).....	บ่อ	3.00	3,000.00	9,000.00	1,000.00	3,000.00	12,000.00
6	บ่อพัก (MH).....	บ่อ	1.00	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00
7	ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำชายและหญิง.....	ชุด	2.00	50.00	100.00		-	100.00
	รวม				40,485.00		9,270.00	49,755.00